
UCHWAŁA NR XVII/114/20
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Dolsk, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1653),  Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli wyodrębnione w budżecie Gminy 
Dolsk na rok 2020 przeznacza się na dofinansowanie:

1) kosztów związanych z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1-3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),

2) opłat pobieranych za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 3a 
pkt 1 i 2 ustawy, o której mowa w pkt 1,

3) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli.

§ 2. 1. Ustala się na rok 2020 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli w wysokości 2500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) dla 
jednego nauczyciela.

2. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione za rok 2020.

3. Dofinansowaniem obejmuje się w pierwszej kolejności studia podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne 
związane z uzyskaniem kwalifikacji do nauczania kolejnego przedmiotu.

§ 3. Ustala się następujące formy i specjalności kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie 
w roku 2020:

1) specjalności kształcenia:

a) chemia,

b) geografia,

c) surdopedagogika,

d) tyflopedagogika,

e) autyzm, diagnoza, terapia i edukacja osób ze spektrum autyzmu,

f) pedagogika opiekuńcza z pomocą psychologiczno-pedagogiczną,

g) bibliotekoznawstwo i informacja naukowa,

h) rytmika z elementami tańca,

i) pedagogika lecznicza i gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna.

2) formy kształcenia:

a) studia podyplomowe,

Id: 480763E1-B21F-4ACC-9C01-F21344AB2AD9. Podpisany Strona 1



b) kursy kwalifikacyjne,

c) kursy doskonalące,

d) konferencje,

e) szkolenia,

f) warsztaty,

g) seminaria,

h) inne formy doskonalenia zawodowego z uwzględnieniem bieżących potrzeb danej placówki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 480763E1-B21F-4ACC-9C01-F21344AB2AD9. Podpisany Strona 2




